
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 28/XVII/2012 
 
 

Uchwała nr  290/ XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 stycznia 2012r. 

 
 
W sprawie umowy pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie zarejestrowanej pod numerem  
P-003-12-35-6 dotyczącej realizacji proekologicznego przedsięwzięcia – zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Termomodernizacja budynku obiektu Domu Turysty 
PTTK Hotel Wyspiański”. 

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 i art. 84 ust.2 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zawarcie umowy pożyczki w wysokości 365 303,00 zł z WFOŚiGW  
w Krakowie na realizację przedsięwzięcia – zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku 
obiektu Domu Turysty PTTK Hotel Wyspiański”. 
 

§ 2 
 
W związku z realizacją umowy pożyczki nr P-003-12-35-6 dotyczącej przedsięwzięcia – zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku obiektu Domu Turysty PTTK Hotel Wyspiański” 
wyrazić zgodę na obciążenie hipoteką nieruchomości należącej do PTTK, tj. budynku ,,Domu Turysty 
PTTK” położonego przy ul. Westerplatte 15, 31-033 Kraków w celu rzeczowego zabezpieczenia 
pożyczki, która to hipoteka wpisana zostanie do działu IV księgi wieczystej KW nr KR1P/00068901/5  
i obciążać będzie przedmiotową nieruchomość do łącznej wysokości nie większej niż 550 000,00 zł 
(słownie pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), obejmującej kwotę zobowiązania głównego oraz 
kwotę należności ubocznych związanych ze zobowiązaniem głównym.  

 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Główny PTTK 

 
 
 
 
 
 


